АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2019 г.                                                                                                 № 60
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2017 №729 «Об утверждении состава Совета по развитию туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области от 17.05.2016 №387»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в состав Совета по развитию туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2017 №729 «Об утверждении состава Совета по развитию туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.05.2016 №387» следующие изменения:

1.1) строку:
	Клокова Н.Н.
	- Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»
заменить строкой:

«
	Юденичева О.А.
	- И.о. первого заместителя Главы администрации - начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»;

1.2)  строку:

«

	Денисова И.Ю.
	- Консультант отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»
исключить;

1.3) строку:

«

	Шмелева Е.В.
	- Куратор подгруппы «Этнографический туризм»

Начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»

исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                                                                    М.А.Шпак